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	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
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	1
	blerje karburanti
	 Karburante
	700000.00
	Small Value
	8.00
	26/03/2019 01:00 PM
	KASTRATI  
	J61813529P
	11/01/2019 02:24 PM
	JO

	2
	Botime
	 Shërbime printimi
	400000.00
	Small Value
	396800.00
	16/04/2019 02:00 PM
	F.L.E.SH.  
	J91801004M
	11/01/2019 02:24 PM
	JO

	3
	hartim projekti per rikonstruksion
	 Projekte
	410000.00
	Small Value
	333000.00
	20/03/2019 01:00 PM
	TOWER 
	L21717003H
	11/01/2019 02:27 PM
	JO

	4
	mirembajtje automjetesh
	 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime mirëmbajtje makinash, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë specifike automjetesh, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për frena dhe pjesë frenash, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për kuti marshesh
	800000.00
	Small Value
	30000.00
	16/04/2019 01:00 PM
	"Auto Ekspres"  
	L11914003U
	11/01/2019 02:24 PM
	JO

	
	
	
	
	
	109000.00
	06/02/2019 11:00 AM
	GENTIAN KADIU 
	L71710002P
	11/01/2019 02:24 PM
	JO

	
	
	
	
	
	129000.00
	28/03/2019 03:00 PM
	GENTIAN KADIU 
	L71710002P
	11/01/2019 02:24 PM
	JO

	5
	Sherbim abonim shtypi
	 Shërbime abonimi
	100000.00
	
	32866.00
	
	"Agjensia e Abonimit te Shtypit"  
	K31517010H
	13/05/2019 04:02 PM
	JO

	6
	sherbime larje makinash
	 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme
	100000.00
	
	26550.00
	
	Eduart Skana 
	L71531028P
	13/05/2019 04:05 PM
	JO

	
	
	
	
	
	8800.00
	
	New Century 
	K91718022B
	13/05/2019 04:05 PM
	JO

	7
	Sherbime pritje percjellje
	 Shërbime pritjeje
	100000.00
	
	6250.00
	
	AIDA BERHAMI  
	K62112030M
	13/05/2019 03:59 PM
	JO

	
	
	
	
	
	25000.00
	
	LANDWAYS INTERNATIONAL  
	K61422004L
	13/05/2019 03:59 PM
	JO

	8
	sherbime speciale per zyren
	 Shërbime të ndryshme
	100000.00
	
	100000.00
	
	LUMTURI HARIZI  
	K52212003R
	13/05/2019 04:03 PM
	JO

	9
	shpenzime blerje bileta ajrore
	 Bileta transporti
	3500000.00
	Purchase Tickets
	162500.00
	18/04/2019 02:30 PM
	AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
	K31528061N
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	
	
	
	
	
	50625.00
	17/04/2019 11:30 AM
	Dorina Karaiskaj 
	K91425009A
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	
	
	
	
	
	60625.00
	10/05/2019 12:00 PM
	ODISEA TRAVEL & TOURS  
	K31611085A
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	
	
	
	
	
	63250.00
	20/03/2019 02:00 PM
	AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
	K31528061N
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	
	
	
	
	
	390600.00
	05/04/2019 11:30 AM
	Dorina Karaiskaj 
	K91425009A
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	
	
	
	
	
	338520.00
	11/02/2019 02:00 PM
	ODISEA TRAVEL & TOURS  
	K31611085A
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	
	
	
	
	
	73125.00
	19/02/2019 01:00 PM
	ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  
	J62001503J
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	
	
	
	
	
	104375.00
	05/02/2019 04:00 PM
	Dorina Karaiskaj 
	K91425009A
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	
	
	
	
	
	112500.00
	06/03/2019 04:30 PM
	AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
	K31528061N
	10/01/2019 10:05 AM
	JO

	10
	siguracion i automjeteve tpl
	 Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet
	200000.00
	Small Value
	199900.00
	23/01/2019 12:00 PM
	INSIG SH.A 
	L71325019D
	11/01/2019 02:27 PM
	JO



	

	
	
	
	
	
	
	
	



	

	


